

Corona-hjælpepulje

1. september 2020 til 31. marts 2021

Oversigt over modtagne ansøgninger til puljen

Forsamlingshuse

Ansøger:	Flakkebjerg Forsamlingshus
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningen driver og opretholder Flakkebjerg Forsamlingshus som almennyttigt, lokalt samlingssted efter de stedlige behov for arrangementer og fælles aktiviteter af kulturel, foreningsmæssig, politisk, idrætslig og selskabelig art. Foreningen understøtter samhørighed og fællesskab mellem områdets beboere.
Beløb, der søges:	15.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Forsamlingshuset har mistet indtjening pga. aflyste udlejninger og nedlukning som følge af Corona. Man søger om midler til dækning af varmeudgifter på i alt 11.692 kr. Selv om der er indsamlet 13.000 kr. i lokalsamfundet, har man været nødt til at bede om henstand på betaling af 4.256,26 kr. til varme.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotabet er opgjort til 11.692 kr. Man håber at kunne holde skindet på næsen, hvis varmeudgifterne dækkes og man får minimum 15 udlejninger i løbet af 2021.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej. Forsøgt, men fået af vide at deres økonomi er for lille.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	11.692 kr. Forvaltningen indstiller at der gives et tilskud på 11.692 kr. til dækning af varmeudgifter, så forsamlingshuset kan klare sig igennem en vanskelig økonomisk situation udløst af Corona situationen.

Ansøger:	Skørpinge Forsamlingshus
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningens driver og opretholder Skørpinge Forsamlingshus som almennyttigt, lokalt samlingssted efter de stedlige behov for arrangementer og fælles aktiviteter af kulturel, forretningsmæssig, politisk og selskabelig art. Foreningen understøtter samhørighed og fællesskabet mellem områdets beboere.
Beløb, der søges:	25.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Forsamlingshuset har mistet indtjening pga. aflyste udlejninger og nedlukning som følge af Corona. Der er dokumenteret udgifter på i alt 35.336,56 til varme, vand, strøm og forsikring. Samtidig har der være en lejeindtægt til arrangementer på

	11.768,75 kr. hvoraf flere er udskudt og håbes gennemført i løbet af året. Der er desuden en indtægt på 7.000 kr. i a conto betaling til vand og varme fra lejemål i bygningen.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotabet er opgjort til 16.567,81 kr. Opsparede midler fra tidligere år er anvendt til renovering af forsamlingshuset i forbindelse med projekt i regi af kommunens hjælpepakke 15 fra 2020. Selv om bestyrelsens medlemmer har lånt forsamlingshuset i alt 5.000 kr. var saldo den 31. marts 4.385,03 kr. Det forventes at gå konkurs i 2. kvartal 2021, hvis ikke det modtager hjælp eller får gang i udlejningerne hurtigst muligt.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Forsøgt, men erfarede for sent ansøgningen var kommet et forkert sted hen i kontakten med forskellige instanser.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	16.568 kr. Forvaltningen indstiller at der gives et tilskud på 16.568 kr. til dækning af basale driftsudgifter, så forsamlingshuset kan klare sig igennem en vanskelig økonomisk situation udløst af Corona situationen.

Ansøger:	Sludstrup Forsamlingshus
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningen driver og opretholder Sludstrup Forsamlingshus som almennyttigt lokalt samlingssted efter de stedlige behov for arrangementer og fælles aktiviteter af kulturel, foreningsmæssig, politisk, idrætslig og selskabelig art. Foreningen understøtter samhørighed og fællesskab mellem områdets beboere.
Beløb, der søges:	20.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Forsamlingshuset har mistet indtjening pga. aflyste udlejninger og nedlukning som følge af Corona. Der har dog været en enkelt udlejning på 2.400 kr. Der er dokumenterede udgifter til vand, varme, strøm, telefonabonnement og internet, forsikring og renter for hele bygningen på i alt 80.423 kr. Ud fra et skøn vurderes 38.232 kr. at vedrøre forsamlingshuset, mens de øvrige udgifter vurderes at vedrøre et lejemål i bygningen. Forsamlingshuset oplyser at der har været store udgifter til el, idet bygningen er blevet renoveret i perioden med midler fra kommunens hjælpepakke 15 fra 2020.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotabet for perioden er opgjort til 35.832 kr. Selv om Forsamlingshusets venner har bidraget med 37.472 kr. i 2020, har Sludstrup Forsamlingshus pt. et underskud på kassekreditten på ca. 28.000 kr. Hvis man ikke får økonomisk hjælp, vurderer forsamlingshuset, at der er risiko for at banken vil opsige kassekreditten, og forsamlingshuset må lukke.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Man har undersøgt muligheden, men ikke fundet et sted, hvor man kunne søge.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej

Forvaltningen indstiller:	20.000 kr. Forvaltningen indstiller at der gives et tilskud på 20.000 kr. til dækning af basale udgifter så forsamlingshuset kan klare sig igennem en vanskelig økonomisk situation uløst af Corona situationen.
---------------------------	---

Ansøger:	Ydun Forsamlingshus
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Selskabet (a.m.b.a) varetager forsamlingshusets drift, herunder udlejninger til kulturelle formål, foreninger og private fester.
Beløb, der søges:	41.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Forsamlingshuset har mistet indtjening pga. aflyste udlejninger og nedlukning som følge af Corona. Der søges om midler til dækning af udgifter på i alt 41.095 kr. til betaling af varme, el, vand, telefon og internet, forsikring og lån i Nykredit. Som selskab er Ydun Forsamlingshus oplyst om, at det kan søge om at indgå aftale med Slagelse Kommune om en tilskudsramme på 10.000 kr. til afholdelse af almennyttige og fællesskabsdannende aktiviteter i stil med eksisterende aftale med Omø Forsamlingshus. Forsamlingshuset har tilkendegivet at det er interesseret i en sådan aftale.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotabet på 41.095 kr. er indtil videre blevet dækket med bidrag fra Forsamlingshusets Venner i 2020 på 55.000 kr. Man oplyser at man er ved at få huset vurderet hos mægler, da salg er sidste udvej, hvis ikke man modtager hjælp.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Ja, men fået besked om at man ikke var berettiget til støtte.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	10.000 kr. Forvaltningen indstiller at der afsættes et beløb på 10.000 kr. til en tilskudsramme til afholdelse af fællesskabsdannende aktiviteter i Ydun Forsamlingshus (a.m.b.a.) i stil med den aftale, der indgået med Omø Forsamlingshus.

Kultur:

Ansøger:	Foreningen Kunst og Kirker
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Kunstudstillinger i kirker i Slagelse Provsti som foreningen samarbejder med.
Beløb, der søges:	42.500 kr.
Redegørelse for økonomien:	Foreningen drives alene af tilskudsmidler blandt andet fra Slagelse kommune. Foreningen har i 2020 et overskud på 118.000 kr.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotabet er 42.500 kr. da foreningen havde indkøbt materialer til markedsføring af en udstilling, der blev aflyst på grund af

	corona. Foreningen har ingen driftsudgifter. Konsekvensen er, at foreningen får et underskud på den udstilling, der blev aflyst på grund af corona.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Ja
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Ja, Dansk Folkeoplysning 35.000 kr.
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller, at Foreningen Kunst og Kirker meddeles afslag, da foreningen alene drives af tilskudsmidler. Foreningen har ingen driftsudgifter.

Ansøger:	Korsør Fugleskydning- og Forskønnelsesselskab
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Selskabet ejer ejendomme Sommerlyst i Korsør. Ejendommen er udlejet til en forpagter. Selskabet drifter og vedligeholder bygningen.
Beløb, der søges:	80.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Likviditeten er meget stram, og hvis der kommer yderligere nedlukninger vil selskabet være truet.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotabet er 80.000 kr. da selskabet ikke har modtaget forpagterafgift. Konsekvensen er, at selskabet ikke kan foretage vedligeholdelsesopgaver på ejendomme.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller, at Korsør Fugleskydning- og Forskønnelsesselskab meddeles afslag, da ansøger vurderes ikke at være omfattet af puljens målgruppe. Årsagen til, at Korsør Fugleskydning- og Forskønnelsesselskab ikke har modtaget forpagterafgift er på grund af manglende indtægter fra forpagter (kommerciel aktivitet).

Ansøger:	Krabasken
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Amatørteaterforening
Beløb, der søges:	85.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Krabasken har en fornuftig økonomi, men den lange nedlukning har tæret på formuen
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotab i perioden 1/9 2020 – 31/3 2021 på 169.000 kr. mod et tilsvarende overskud i samme periode årene før på 171.000 kr. Pt. har Krabasken indestående 200.000 kr., hvilket svarer til, hvad det koste at starte en sæson op. Konsekvenserne er, at

	Krabasken må udskyde investeringer i lys og lyd og vedligeholdelse af lokalerne.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller, at Krabasken meddeles afslag, da Krabasken søger om tilskud til investeringer i lys og lyd og vedligeholdelse af lokaler.

Ansøger:	Salonen 4xK
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Salonen 4xk er en forening, der arrangerer kulturelle events. Salonen 4xk driver også en kommerciel cafe i samme lokale, som de kulturelle aktiviteter foregår. Begge dele har åbent samtidig.
Beløb, der søges:	28.918 kr.
Redegørelse for økonomien:	Foreningen har ingen penge på kontoen.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Foreningen har ikke haft nogle indtægter i 2021. De faste omkostninger i 2021 er dækket af statslige hjælpepakke. Men foreningen mangler penge til de faste udgifter i 4. kv. 2020 til husleje, strøm og regnskabssystem. Konsekvensen for foreningen vil være, at de må lukke, da det er afgørende for foreningen at have et lokale til at drive deres aktiviteter i.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Ja
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Ja, Erhvervsstyrelsens kompensation for faste udgifter. 18.937,91 kr.
Forvaltningen indstiller:	Forvaltningen indstiller, at Salonen 4xK indstilles til et tilskud på 26.675,50 kr., da det er tilskud til husleje og strøm. Puljen yder ikke tilskud på 2.242,50 kr. til dækning af udgifter til digitalt regnskabssystem.

Fritid:

Ansøger:	AK Atlas, Vægtløfterklubben
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	AK Atlas er en vægtløfterklub med flere atleter med mulighed for en plads til OL. Derudover så har AK Atlas vægtløftning for alle aldre.
Beløb, der søges:	41.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	AK Atlas, mangler en indtjening på 41.000 kr. for deres planlagte arbejde i Musikhuset i Slagelse.
Beregning af nettotab og konsekvens:	41.000 kr. – konsekvensen vil være at AK Atlas vil få et mindre underskud i indeværende regnskabsår.

Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller at foreningen meddeles afslag da foreningen ikke har fulgt puljens retningslinjer og ansøgt de statslige hjælpepuljer først.

Ansøger:	Bildsø Camping og Feriekoloni
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Bildsø Camping driver campingplads og udlejning af feriekoloni. Bildsø Camping har forpagtningen af campingpladsen.
Beløb, der søges:	120.000 kr.
Redegørelse for økonomien:	Pgr. Manglende indtægt, er taget på 120.000 kr., og forpagter har ikke fået reduktion i sin forpagtningsafgift i gældende periode, men har betalt fuld forpagtning indtil d.d.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Forpagter har ikke lavet en beregning på nettotabet. Regnskabet for 2020 udviser et overskud på 296.682 kr. I 2019 udviser regnskabet et overskud på 133.611. kr.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller, at Bildsø Camping meddeles afslag, da ansøger vurderes ikke at være omfattet af puljens målgruppe. Der er ikke tale om udgifter kommunen lovligt kan dække. I regnskabet for 2020 fremgår det endvidere, at forpagter har modtaget 117.998 kr. fra corona-hjælpepakker.

Ansøger:	Skælskør Badminton Klub
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningen træner badminton i alle aldre. Har desuden en professionel overbygning (Team Skælskør Slagelse), der spiller i den bedste danske badmintonliga.
Beløb, der søges:	20.700 kr.
Redegørelse for økonomien:	Skælskør Badmintonklub kom ud af regnskabsåret 19/20 med et overskud på 257.968 kr. Egenkapitalen var pr. 31. juli 2020 126.045 kr. Klub angiver i ansøgning til DIF/DGI, at der pt. er 22.132 kr. på klubkontoen. Klubben har i mail til Fritidsafdelingen angivet, at klubben forventer et underskud på 80.000 kr. i regnskabet for 20/21. Klubben har faste udgifter til bl.a. aflønning af trænere.

<p>Beregning af nettotab og konsekvens:</p>	<p>Klubben søger om dækning af nettotab fra:</p> <ul style="list-style-type: none"> • U17/19 B og C-stævne, der skulle være afviklet den 12. og 13. december 2020 = 14.000 kr. • U17/19MAB stævne, der skulle være afviklet den 6. og 7 marts 2021 = 6.700 kr. (resten er dækket af DIF/DGI-puljen (10.076 kr.) <p>I alt: 20.700 kr.</p> <p>Overskuddet fra stævnerne skulle fuldt ud være gået til dækning af lønudgifter til klubbens cheftræner Emil Staack og de andre trænere i klubben.</p> <p>De manglende indtægter har gjort, at klubben har måttet optage lån for at kunne betale den månedlige lønudgift til cheftræneren.</p> <p>Klubben vil i yderste konsekvens blive nødt til at afskedige deres trænere, hvilket desværre ikke hjælper klubben på kort sigt, da trænerne er funktionæransat - så alternativt vil konsekvensen være en stor gæld eller lukning.</p>
<p>Er statslig hjælpepulje ansøgt:</p>	<p>Klub har ad flere omgange ansøgt og modtaget tilskud fra DIF og DGI's Corona-hjælpulje.</p> <p>Klub har derfor for nyligt nedjusteret ansøgningen til kommunen fra 83.000 kr. til 20.700 kr., da klubben havde fået dækket det meste af nettotabet via DIF og DGI's Corona-hjælpulje.</p>
<p>Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:</p>	<p>Klub modtog 15.145 kr. i tilskud fra DIF og DGI's Corona-hjælpulje i 2020.</p> <p>Klub har i maj 2021 modtaget 60.086 kr. i tilskud fra DIF og DGI's Corona-hjælpulje.</p>
<p>Forvaltningen indstiller:</p>	<p>Forvaltningen indstiller, at der ydes det ansøgte tilskud på 20.700 kr.</p> <p>Dette skal ses i sammenhæng med, at den mistede nettoindtjening skulle være gået til dækning af udgifter, som klubben har haft svært ved at undgå (lønninger til trænere), og at klubben på grund af den manglende nettoindtjening har været nødt til at optage et lån for at kunne dække udgiften.</p> <p>Derudover har klubben søgt om og modtaget tilskud fra DIF/DGI's Corona-hjælpulje og har derfor nedjusteret deres oprindelige ansøgning til kommunen, fordi der er opnået tilskud fra den statslige hjælpepakke.</p> <p>Forvaltningen vurderer derfor, at klubben opfylder betingelserne for at opnå tilskud fra kommunens hjælpepulje.</p> <p>Dog skal tilskuddet øremærkes amatørforeningen Skælskør Badmintonklub, da kommunen ikke må støtte den professionelle overbygning Team Skælskør Slagelse.</p>

Ansøger:	Slagelse Badminton Klub
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningen træner badminton i alle aldre.
Beløb, der søges:	35.750 kr.
Redegørelse for økonomien:	Slagelse Badminton Klub har et stort underskud som følge af corona, dette er primært opstået grundet klubbens beslutning om at tilbage betale kontingent for en 4,5 månedes periode. Ansøgning til denne pulje er alene til dækning af udgift til fjerbolde, som ikke har været i brug.
Beregning af nettotab og konsekvens:	35.750 kr, men klubben har sparet 2/3 af deres normale indkøb af fjerbolde grundet corona. Konsekvensen af et afslag og dermed ingen støtte vil i yderste konsekvens være en Badminton Klub, der må lukke, men dette hænger mere sammen med deres beslutning om at tilbagebetale kontingent, end indkøb af bolde.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller at foreningen meddeles afslag da tabet kunne have været dækket via de statslige puljer, derudover har foreningen ikke ansøgt de statslige hjælpepulje, hvilket er et af puljens kriterier.

Ansøger:	Slagelse Hockeyklubs Støtteforening
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Støtteforeningen støtter økonomisk op om Slagelse Hockeyklubs aktiviteter, fx rejser, afvikling og deltagelse i turneringer osv. Støtteforeningen får indtægter ved at løse opgaver i forbindelse med arrangementer i Musikhuset, Badeanstalten og Slagelse Teater.
Beløb, der søges:	73.300 kr.
Redegørelse for økonomien:	Støtteforeningen kom ud af 2020 med et overskud på 123.008 kr. Til sammenligning var overskuddet i 2019 på 49.808 kr. Støtteforeningen havde pr. 31/12 2020 en egenkapital på 444.290 kr. Støtteforeningen har ikke nogen faste udgifter. Støtteforeningens udgifter kommer primært fra hockeyklubbens rejser, turneringsdeltagelse mv. Støtteforeningen har i mailsvar angivet, at den i Corona-puljens dækningsperiode ikke har haft nogen udgifter, som den har manglet indtægter til at kunne dække.

	<p>Det kan hænge sammen med, at en stor del af hockeyklubbens aktiviteter, rejser mv. har været aflyst som følge af Coronanedlukning mv.</p>
<p>Beregning af nettotab og konsekvens:</p>	<p>Støtteforeningen har i puljens dækningsperiode mistet indtjening (tabt arbejdsfortjeneste) på 73.000 kr. pga. aflyste arrangementer i Slagelse Musikhus, Badeanstalten og Slagelse Teater. Musikhuset har bekræftet beløbet.</p> <p>Støtteforeningen har ikke medregnet sparede udgifter i perioden, herunder de sparede udgifter til aktiviteter i hockeyklubben.</p> <p>Støtteforeningen angiver i deres ansøgning, at de uden et kommunalt tilskud fra hjælpepuljen til dækning af den manglende indtjening ikke længere kan støtte op om Slagelse Hockeyklubs hold på samme måde, som de plejer.</p> <p>Administrationen bemærker dog, at støtteforeningen har en solid økonomi, og at støtteforeningen også har sparet en del udgifter i puljens dækningsperiode, fordi mange af hockeyklubbens aktiviteter, rejser mv. er blevet aflyst som følge af Corona. Det er således ikke kun indtjeningen, der er blevet påvirket af Coronanedlukningen. Det er udgifterne også.</p> <p>Da spillesteder, teatre mv. nu er genåbnet, vil støtteforeningen igen kunne opnå indtjening herfra.</p>
<p>Er statslig hjælpepulje ansøgt:</p>	<p>Nej, støtteforeningen har i mailsvar angivet, at de har undersøgt mulighederne, men at der ikke har været mulighed for hjælp via disse hjælpepuljer.</p> <p>Slagelse Hockeyklub har heller ikke ansøgt statslige hjælpepuljer. Hockeyklubben kunne ellers med stor sandsynlighed via DIF og DGI's Coronapulje have opnået tilskud til de manglende indtægter fra støtteforeningen, da det er en af de ting, som den statslige hjælpepulje yder tilskud til.</p>
<p>Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:</p>	<p>Har ikke søgt.</p>
<p>Forvaltningen indstiller:</p>	<p>0 kr.</p> <p>Administrationen indstiller, at der meddeles afslag, da støtteforeningen har angivet, at den ikke har haft nogen udgifter i puljens dækningsperiode, som den mangler indtægter til at kunne dække.</p> <p>Hjælpepuljen støtter kun mistet indtjening, såfremt det er nødvendigt for dækning af udgifter, man som forening ikke har kunnet undgå, og hvis dækning er nødvendig for foreningens overlevelse.</p> <p>Derudover kunne hockeyklubben via DIF og DGI's Coronapulje have opnået tilskud til de indtægter, som den evt. kommer til at mangle fra støtteforeningen.</p>

Ansøger:	Slagelse Karate og Selvforsvarsklub
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningen træner flersporet japansk kampsport med plads til alle. Der ansøges om støtte til coronarelaterede foranstaltninger som sprit, rengøring, zoom-abonnement, kamera og mikrofon, mundbind, skilte/plancher, antigen test.
Beløb, der søges:	10.391 kr.
Redegørelse for økonomien:	Foreningen søger om tilskud til at dække de ekstraordinære udgifter de har haft efter 14 måneder med coronarestriktioner.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Nettotab er ikke opgjort. Der søges udelukkende støtte til coronarelaterede ting som beskrevet ovenfor. Foreningen anfører følgende økonomi: Indtægter 95.111 kr, udgifter 112.967 kr., underskud 17.856 kr. Ekstraordinære udgifter pga. corona 10.925 kr. Foreningen anfører at på trods af en kæmpe indsats, med hjemmetræningsprogrammer m.v., har de sidste 14. måneder været en katastrofe. Det har været stort set umuligt at hverve nye medlemmer siden 12.3.2020 og de har trods meget store anstringer mistet eksisterende medlemmer. Det har ikke været muligt at afvikle graduering og dette har medført at deres medlemmer har mistet lysten.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Ja.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Ja. DGI's pulje til mistede medlemmer (kontingenter). 38.608 kr.
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller at foreningen meddeles afslag, da corona-relaterede produkter/rekvisitter ikke er omfattet af hjælpepuljen. Regnskabet for 2020 kan ikke godkendes.

Ansøger:	Slagelse Motionsklub
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Motionsklub for løb og gang. Klubben afholder desuden hvert år flere løbestævner.
Beløb, der søges:	31.515 kr.
Redegørelse for økonomien:	Slagelse Motionsklub kom ud af 2020 med et overskud på 33.179 kr. Året før var overskuddet 88.954 kr. Klubben havde pr. 31/12 2020 en egenkapital på 649.966. Der er tale om likvide midler. Klub har pt. balance i regnskabet for 2021, men forventer ikke mange flere indtægter i resten af året, da kontingenter er indbetalt, og klubben ikke afholder løb i 2021.

	<p>Pga. stor usikkerhed med bl.a., hvordan situationen er for klubbens sponsorer, er det umuligt for klubben at forudsige årets økonomi.</p>
<p>Beregning af nettotab og konsekvens:</p>	<p>Klubben søger om tilskud til dækning af nettotab fra 2 aflyste løb samt mistede sponsorindtægter. Begge løb skulle have fundet sted inden for Corona-puljens dækningsperiode.</p> <p>Det bemærkes, at kommunen ikke kan dække mistede sponsorindtægter.</p> <p>Klubben angiver i deres ansøgning til kommunen, at egenkapitalen er god, og at manglende kommunal dækning af nettotabet ikke indebærer udsættelse af vitale funktioner i klubben.</p> <p>Klubben vil dog fremover ikke kunne lave lige så mange arrangementer som normalt, ligesom forbedringer og vedligehold af klubhus må sættes i bero.</p> <p>Klubben har via mail bekræftet, at den, selv uden Corona-tilskud fra kommunen, kan klare de forpligtelser, den har.</p> <p>Klub har desuden via mail angivet, at den i puljens dækningsperiode ikke har haft nogen udgifter, som den mangler indtjening til at kunne dække.</p>
<p>Er statslig hjælpepulje ansøgt:</p>	<p>Klub har ad flere omgange ansøgt og modtaget tilskud fra DIF og DGI's Corona-hjælpelje. Og den har også prøvet at få ovennævnte nettotab dækket via DIF og DGIs' hjælpepulje.</p>
<p>Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:</p>	<p>Klubben modtog i alt 57.380 kr. fra DIF og DGI's Corona-hjælpelje i 2020.</p> <p>Klubben har i foråret 2021 ansøgt DIF/DGI's Corona-hjælpelje om tilskud og har modtaget 95.000 kr. ud af de ansøgte 270.000 kr.</p>
<p>Forvaltningen indstiller:</p>	<p>0 kr.</p> <p>Forvaltningen indstiller, at der meddeles afslag, da motionsklubben har angivet, at den ikke har haft nogen udgifter i puljens dækningsperiode, som den mangler indtægter til at kunne dække.</p> <p>Hjælpeljen støtter kun mistet indtjening, såfremt det er nødvendigt for dækning af udgifter, man som forening ikke har kunnet undgå, og hvis dækning er nødvendig for foreningens overlevelse.</p> <p>Dog opfylder foreningen betingelsen om også at søge statslige hjælpepuljer.</p>
<p>Ansøger:</p>	<p>Slagelse Skateboard Forening</p>

Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Foreningen oplyser at de er en forening der varetager de unges skateinteresser på deres vilkår og med foreningens retningslinjer. Der er ingen mødepligt og de kan komme og gå på alle unges åbningsdage. Det er de unges fristed og uden konkurrencesport. De unge skatere lærer ved at snakke sammen med kammerater og venner.
Beløb, der søges:	86.729 kr.
Redegørelse for økonomien:	Coronaen har slået et stort hul i planlægningen af forbedringer og nye tiltag af et nyt projekt til sommeren 2022 som nu er kulsejlet af deres 35 års fødselsdag i 2022. Det ansøgte beløb er til det de satsede på til 2020.
Beregning af nettotab og konsekvens:	Faste udgifter 59.229 kr., tab på månedskort 12.500 kr., Tag på dagskort 15.000 kr. i alt 86.729 kr.
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Nej.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Nej. Foreningen var berettiget til at søge DGI, men har undladt dette.
Forvaltningen indstiller:	0 kr. Forvaltningen indstiller at foreningen meddeles afslag da tabet kunne have været dækket via de statslige puljer. Forbedringer kan der søges tilskud til via Idræts- og Fritidspuljen. Foreningen har også kommercielle aktiviteter som udlejning til institutioner og salg af fødselsdagsarrangementer m.v. Foreningen har medtager udgifter og indtægter der ligger ud over den fastsatte støtte-periode. Foreningen har mistet 12 medlemmer, men har i sit budget for 2021 budgetteret med en tilgang på 60 medlemmer hvorfor de estimerede beløb ikke kan sammenlignes med forskellen mellem år 2019 og 2020. Forvaltningen har ikke modtaget regnskab for 2019. Foreningen kunne have fået dækket dele af de mistede kontingenter ved at ansøge DGI. Forvaltningen har gjort foreningen opmærksom på dette. Store dele af de afholdte udgifter til leje af lokaler, rengøring, opvarmning m.v. får foreningen 85% tilskud til via lokaletilskudskontoen. Også her kunne foreningen have fået tilskud til disse driftsudgifter via DGI/DIF hvis der havde været søgt.

Ansøger:	Svøm Slagelse Korsør
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	SVØM Slagelse Korsør er en forening med følgende vision: De skaber det bedste miljø for udvikling af kompetencer i og ved vand fra begynder til elite. Deres målsætning er, at de vil tilbyde et varieret udbud af vandsportsaktiviteter; de vil medvirke til at børn, unge og voksne opnår tryghed i og ved vand; de vil fremme sundhed og trivsel;

	de vil støtte medlemmerne i at udvikle deres kompetencer og opnå deres mål; de vil være en forening med glade og engagerede medlemmer.
Beløb, der søges:	703.343 kr.
Redegørelse for økonomien:	<p>Coronakrisen har påvirket SVØM Slagelse Korsør mærkbart i perioden 1/9-2020 til 1/3-2021. Det, at de ikke har kunnet have det nødvendige antal hold, både direkte som følge af Corona, men også på grund af den restaurering af Slagelse Svømmehal, der blev hastet igennem som følge af Corona. Det har betydet markant fald i omsætning – og deraf overskud.</p> <p>Det er svært at skelne mellem, hvad der alene skyldes lukning af svømmehallen i forbindelse med renovering, og hvad der skyldes Corona – da de har flyttet aktiviteter i Polo og Konkurrence til Korsør i efteråret – som har medført lavere antal almindelige svømmeundervisningshold i Korsør end normalt. De to ting er således blandet sammen.</p>
Beregning af nettotab og konsekvens:	<p>Foreningen har i deres ansøgning beskrevet deres økonomiske status ved en sammenligning mellem 2019 og 2020. Nedgang i medlemstal -410 medlemmer. Kontingentindtægter -1.241.384 kr. Lønninger -360.877 kr, Hjælpepakke Slagelse Kommune +64.000 kr., hjælpepakke DIF/DGI +148.970 kr., lønkompensation 31.233 kr. Minus betaling for halleje +75.765 kr. Total nedgang som følge af corona og nedlukning af svømmehal i 2020 -561.304 kr.</p> <p>Foreningen har også beskrevet for 2021, at de har forventede mistede kontingentindtægter på -194.595 kr., lønninger på -29.707 kr., har modtaget lønkompensation på 137.749 kr. Foreningen anfører også at de forventer mistet medlemstilskud for 114.900 kr., hvilket giver en forskel på -142.039.</p> <p>Foreningens endnu ikke godkendte regnskab for 2020 udviser et underskud på -446.055 kr. og en likvid beholdning på +991.049 kr.</p>
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Kun i 2020. Det var også muligt at søge hjælpepulje til fx mistede kontingentindtægter i januar og marts 2021, hvilket foreningen dog ikke har gjort.
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Delvist i 2020. Lønkompensation; 31.233 kr. + 137.749 kr., Hjælpepulje DIF/DGI i 2020; 148.970 kr. Slagelse Kommune i 2020; 64.000 kr.
Forvaltningen indstiller:	<p>0 kr.</p> <p>Forvaltningen indstiller, at der meddeles afslag, da klubben ikke har angivet, at den har haft nogen udgifter i puljens dækningsperiode, som den mangler indtægter til at kunne dække, eller ikke har fået fuldt ud dækket via statslige hjælpepuljer.</p> <p>Hjælpepuljen støtter kun mistet indtjening, såfremt det er nødvendigt for dækning af udgifter, man som forening ikke har kunnet undgå.</p> <p>Foreningen har undgået udgifter til halleje pga aflyste arrangementer/træninger/stævner. Foreningen har modtaget</p>

	<p>lønkomensation fra statslig pulje 2 gange. Foreningen modtager endvidere lokaletilskud til leje af svømmehal i f.m. stævner m.v.</p> <p>Foreningen opfylder ikke betingelsen om at søge statslige hjælpepuljer herunder DIG/DGI til manglende kontingentindtægter for den seneste periode.</p> <p>Foreningen søger i udbredt grad støtte til mistede indtægter i stedet for uundgåelige udgifter, som truer deres eksistens. Der er ikke i særlig grad tale om udgifter, hvis dækning er nødvendig for deres overlevelse.</p> <p>På hjemmesiden mv. har det været pointeret, at puljen ikke støtter mistet indtjening/indtægter, og dermed heller ikke mistede kontingentindtægter eller estimeret manglende medlemstilskud i 2021.</p>
--	--

Turisme/Andre:

Ansøger:	Foreningen Sct. Michaels Nat
Beskrivelse af ansøgers aktiviteter:	Sct. Michaels Nat.
Beløb, der søges:	86.699 kr.
Redegørelse for økonomien:	Foreningen har haft udgifter på 86.699 kr. til bl.a. 1 adm. medarbejder, der ikke kunne hjemsendes, til positivrenter på indestående i banken og til gennemført markedsføring. Foreningen måtte aflyse og har ingen indtægter haft.
Beregning af nettotab og konsekvens:	
Er statslig hjælpepulje ansøgt:	Ja
Er statslig tilskud modtaget, og angiv puljens navn:	Foreningen afventer svar (Større arrangementer, der er ændret som følge af coronavirus / covid-19)
Forvaltningen indstiller:	Der gives det ansøgte beløb med den bemærkning, at modtager arrangøren tilskud fra den statslige pulje, tilbagebetales et tilsvarende beløb til Slagelse Kommune.